
                                Pardubice, 23. 4. 2010 
 
Posudek na bakalářskou práci Kristýny Pospíšilové „Využití 
moderních forem komunikace ve veřejné správě“ 
 
 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou, která se 
bezprostředně dotýká orgánů veřejné správy i občanů. 
 Bakalářská práce je v souladu se zadávacím listem rozdělena do 
pěti základních kapitol. Práci doplňují vhodně zvolené přílohy. 
 Autorka práci zpracovávala s velkým osobním zaujetím, což  je 
patrné jak z obsahové, tak formální úrovně. Ke svým závěrům dospěla 
kromě využití stanovisek odborné literatury také seznámením se 
s poznatky se situací v Radovesnicích I. 
  
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji BP k obhajobě   
a hodnotím ji známkou „výborně“.  
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující 
otázky: 
 1) Může si ministerstvo vnitra číst veškerou komunikaci 
vedenou prostřednictvím datových schránek? 
 2) Funguje podobný systém v dalších zemích Evropské unie? 
 
                                 PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                             ved. bak.práce      
 
       
    
 


